
UCHWAŁA NR Iii/20/24
RADY GMINY REGNÓW

z dnia 27 czerwca 2024 roku

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpatrzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca

1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572 późn.zm. )

uchwala się, co następuje:

* 1. Stwierdza się, że wniesiona skarga w sprawie braku podjęcia stosownych

działań przez Wójta Gminy Regnów w związku z przemiałem korzeni prowadzonych na

terenie dawnej stacji kolejowej przy posesji zlokalizowanej w Kazimierzowie, gm.

Regnów pozostaje bez rozpatrzenia z przyczyn określonych w uzasadnieniu niniejszej

uchwały.

* 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Regnów.

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prze ~ qca Rady Gminy

Patry „. roblewska-Flrek



Uzasadnienie

W dniu 23 maja 2024 roku wpłynęła skarga w sprawie braku podjęcia
stosownych działań przez Wójta Gminy Regnów w związku z przemiałem korzeni
prowadzonych na terenie dawnej stacji kolejowej przy posesji zlokalizowanej w
Kazimierzowie, gm. Regnów

Komisja Skarg, wniosków i petycji rozpatrzyła ją na posiedzeniu w dniu 25
czerwca 2024 r.

Tryb wnoszenia skarg do organów samorządowych jednostek organizacyjnych,
reguluje Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 08 stycznia 2002 r. w sprawie
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. 2002 r. Nr 5, poz.
46).

Zgodnie z * 5 w/w rozporządzenia, skargi mogą być wnoszone pisemnie,
telegraficznie lub za pomocą dalekopisu, telefaksu, poczty elektronicznej, a także ustnie
do protokołu.

Zgodnie z * 8 ust. J. w/w rozporządzenia, skargi nie zawierające imienia i
nazwiska oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpatrzenia.

Skarga została złożona przez pocztę elektroniczną, jednak podmiot nie wskazał
swojego adresu.

W związku z powyższym wniesiona skarga do Urzędu Gminy Regnów za
pośrednictwem poczty elektronicznej jest dopuszczalna, jednak w treści nie zawarto
adresu wnoszącego, dlatego skargę pozostawia się bez rozpatrzenia.

Po zapoznaniu z powyższymi ustaleniami, Rada Gminy Regnów w pełni podziela
stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dotyczące sposobu rozpatrzenia
przedmiotowej skargi.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia skargi
bez rozpoznania jest w pełni uzasadnione.

Przew..•~. „ca Rady Gmin

Patrycja oblewska-Firek


